Постановление администрации
городского округа

«Город Йошкар-Ола»
 от 20.05.2020 №438

Об утверждении Плана реализации новых инвестиционных проектов
и создания необходимой для инвесторов инфраструктуры в городском

округе «Город Йошкар-Ола» на 2020-2022 годы

В соответствии с постановлением администрации городского округа
«Город Йошкар-Ола» от 04.04.2019 №325 «Об утверждении Положения о
порядке формирования плана реализации новых инвестиционных проектов и
создания необходимой для инвесторов инфраструктуры в городском округе
«Город Йошкар-Ола» и внесения в него изменений» п о с т а н о в л я ю:

1.Утвердить прилагаемый План реализации новых инвестиционных
проектов и создания необходимой для инвесторов инфраструктуры в
городском округе «Город Йошкар-Ола» на 2020-2022 годы.

2.Признать утратившим силу постановление администрации
городского округа «Город Йошкар-Ола» от 17.04.2019 № 364
«Об утверждении Плана реализации новых инвестиционных проектов и
создания необходимой для инвесторов инфраструктуры в городском
округе «Город Йошкар-Ола» на 2019-2021 годы», кроме пункта 2.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра города Йошкар-Олы Шагвалеева Р.М.

Мэр города Йошкар-Олы                                                        Е.Маслов